平成 17年６月 30日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 岩 佐 実 次
コード番号 ４ ７ １ ４ （ 東 証 第 一 部 ）
問 合 せ 先 常 務 取 締 役 伊 東  誠
電 話 番 号 ０３－５９９６－２５０１

子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の全額出資子会社である株式会社スクールツアーシップ（本社：東京都豊島区目白一丁目４番

25 号、代表者：代表取締役会長兼社長 岩佐 実次）は、下記の通り商号を変更いたしますのでお知

らせいたします。

記

１． 変更の理由

平成 17 年６月 15 日付｢子会社に対する営業譲渡に関するお知らせ｣にて公表いたしましたが、

当社運営事業部門を株式会社スクールツアーシップへ営業譲渡することに伴い、新社名に｢リソー

教育｣を冠し、当社の企業文化や信頼性といったブランド力を融合させることでシナジー効果を図

ることを目的としております。

２． 新商号

株式会社リソー教育企画

３． 変更日

平成 17年７月１日

以  上